
31997D0656.doc- ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 97/656/ЕО НА КОМИСИЯТА 

 

от 2 октомври 1997 година 

 

за изменение на Решение 93/53/ЕИО относно учредяването на научен 

комитет за наименованията за произход, географските указания и 

сертификатите за специфичен характер  

 

(Текст от значение за ЕИП)  

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като има предвид, че условията , които членовете на комитета трябва да спазват 

при изпълнение на функциите им, следва да бъдат уточнени, 

 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Решение 93/53/ЕИО се изменя както следва: 

 

1) В член 6 параграф 1 текстът на първото изречение се заменя със следния 

текст: 

 

„Членовете се назначават за срок от три години.” 

 

2) Член 6, параграф 2 се заменя със следния текст: 

 

„2. След изтичане на периода от три години или от две години, според случая, 

членовете, председателят и заместник-председателят остават на длъжност 

докато не бъдат заместени или до подновяването на мандата им.” 

 

3)  Член 9 се заменя със следния текст: 

 

„Член 9 

 

1.Без да се накърняват разпоредбите на член 214 от Договора, членовете на 

комитета са длъжни да не разпространяват сведения, които са им станали 

известни по време на работата на комитета, когато представителят на 

Комисията ги информира, че исканото становище засяга материя, имаща 

поверителен характер. 

 

2. Те не могат, нито по време, нито след техния мандат, да използват 

сведенията, които са узнали в качеството им на членове на комитета, за 

професионални цели.” 

 

4)  Добавя се член 10: 



„Член 10 

 

Членовете избягват всякакви конфликти на интереси при изпълнение на своите 

функции.” 

 

Съставено в Брюксел на 2 октомври 1997 година. 

 

За Комисията 

Franz FISCHLER 

Член на Комисията 

 

 


